本公司2008年2月22日公告的《深圳市机场股份有限公司非公开发行股份购买资产情况暨

上市公告书》约定：公司截至本次非公开发行股份购买资产交割日前的可分配利润，由公司股

东按照本次发行完成前的股权比例享有， 本次非公开发行股份购买资产交割日后的可分配利

润，由公司按照本次发行完成后的股权比例共同享有。 向公司控股股东－深圳市机场（集团）

有限公司非公开发行的250,560,000股股份不享有本次现金股利分配， 所余未分配利润结转下

年度。

注2：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个

月）以内，每10股补缴税款0.042元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0.014元；

持股超过1年的，不需补缴税款。

深圳市机场股份有限公司董事会

二〇一五年七月三日

证券代码：600998� � � � � � �股票简称：九州通 公告编号：临2015-053�号

九州通医药集团股份有限公司

关于股东增持本公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

2015年7月3日，本公司接到股东楚昌投资集团有限公司（以下简称：楚昌投资集团，楚

昌投资集团与本公司控股股东上海弘康实业投资有限公司构成关联方） 关于增持本公司

股份的通知。 通过目前资本市场的分析，以及对本公司未来持续稳定发展的信心，楚昌投

资集团于2015年7月3日通过上海证券交易所交易系统增持本公司股份。 现将有关情况公

告如下：

一、本次增持情况

（一）2015年7月3日， 楚昌投资集团通过上海证券交易所交易系统买入本公司流通股股

份6,100,716股（股票代码：600998），占本公司现有总股本的0.37%。

（二）本次增持使用资金规模共计 11,549.32万元人民币，增持均价为18.9311�元/股。

（三） 本次增持前，楚昌投资集团持有本公司股份 164,577,633股，占本公司总股本的

10.02%； 本次增持后， 楚昌投资集团持有本公司股份 170,678,349股， 占本公司总股本的

10.39%。

（四）本次增持股份锁定期为 6�个月，锁定期起始日期为本次增持完成日。

二、本次增持前后楚昌投资集团及关联方持股情况

本次增持后，本公司股东楚昌投资集团及关联方上海弘康实业投资有限公司、中山广

银投资有限公司、北京点金投资有限公司以及自然人刘树林、刘兆年持有的本公司股份，

合计共持有本公司股份887,967,326股，占本公司已发行总股本的54.04%。 具体情况列表如

下：

股东名称

本次增持前 本次累计增持后

持股数

（

股

）

占比

（

%

）

持股数

（

股

）

占比

（

%

）

上海弘康实业投资有限公司

433,129,118 26.36% 433,129,118 26.36%

楚昌投资集团有限公司

164,577,633 10.02% 170,678,349 10.39%

中山广银投资有限公司

132,624,583 8.07% 132,624,583 8.07%

北京点金投资有限公司

102,763,876 6.25% 102,763,876 6.25%

刘树林

26,317,200 1.60% 26,317,200 1.60%

刘兆年

22,454,200 1.37% 22,454,200 1.37%

合计

881,866,610 53.67% 887,967,326 54.04%

【注：本公司股东刘树林先生、刘兆年先生与公司实际控制人刘宝林先生系胞兄弟关系，

且兄弟三人共同持有本公司股东上海弘康实业投资有限公司、楚昌投资集团有限公司、中山

广银投资有限公司、北京点金投资有限公司的100%股权。 因此，股东刘树林先生、刘兆年先生

与以上本公司四家法人股东构成关联关系。 】

三、后续增持计划

基于对中国资本市场的良好预期和公司未来持续发展的信心， 楚昌投资集团及关联方

上海弘康承诺：未来12个月内，上海弘康和楚昌投资集团如继续通过上海证券交易所证券交

易系统单独或共同增持本公司股份， 累计合计增持比例不超过本公司总股本的 3%（含本次

已增持股份）。 同时，在增持期间及法定期限内不减持其持有的本公司股份。

本次增持行为符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》及上海证券交易所业务规则等

有关规定。 本公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定，持续关注股东增持

本公司股份的有关情况，及时履行信息披露义务。

特此公告。

九州通医药集团股份有限公司董事会

2015年7月3日

证券代码：002518� � � �证券简称：科士达 公告编号：2015-025

深圳科士达科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

深圳科士达科技股份有限公司（以下简称"公司"）第三届董事会第五次会议审议通过了